[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2021

	№
	285-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка учета наймодателями заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 91.14 Жилищного кодекса Российской Федерации и пунктом 4 части 2 статьи 2 Закона Кировской области от 08.12.2015 № 602-ЗО «О реализации отдельных положений Жилищного кодекса Российской Федерации в сфере регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок  учета наймодателями заявлений граждан                             о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]